
14/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=866348&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PUBLICO FEDERAL DO PODER J
UDIARIO

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2020 (SRP) 

Às 15:19 horas do dia 14 de setembro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00001/2020,
referente ao Processo nº 01184/2020, a autoridade competente, Sr(a) MARCO ANTONIO MARTINS GARCIA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 15.829,1500
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: DIRETIVA PATRIMONIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 138.200,0000 .

Itens do grupo:

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 3 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 4 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Visualizar Recurso do Item 

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Operador(a) de Telemarketing Técnico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.731,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PRATA CONSULTORIA E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.290,0000 e a
quantidade de 6 Unidade .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/09/2020
15:14:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRATA CONSULTORIA E LOCACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 04.436.855/0001-10, Melhor lance: R$ 44.290,0000, Motivo: De acordo.
Acompanho a decisão do pregoeiro.

Fim do documento



14/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=866348&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PUBLICO FEDERAL DO PODER J
UDIARIO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2020 (SRP) 

Às 15:21 horas do dia 14 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MARCO ANTONIO MARTINS GARCIA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
01184/2020, Pregão nº 00001/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 15.829,1500
Situação: Homologado

Adjudicado para: DIRETIVA PATRIMONIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 138.200,0000 .

Itens do grupo:

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 3 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 4 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Operador(a) de Telemarketing Técnico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.731,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRATA CONSULTORIA E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.290,0000 e a
quantidade de 6 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/09/2020
15:14:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PRATA CONSULTORIA E
LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF: 04.436.855/0001-10, Melhor lance: R$
44.290,0000, Motivo: De acordo. Acompanho a decisão do pregoeiro.

Homologado 14/09/2020
15:21:48

MARCO
ANTONIO
MARTINS
GARCIA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Recepcionista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.894,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado



14/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=866348&tipo=t 2/2

Adjudicado para: DIRETIVA PATRIMONIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.200,0000 e a quantidade de 1
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/09/2020
15:19:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIRETIVA PATRIMONIAL
LTDA, CNPJ/CPF:03.363.962/0001-01, Melhor lance : R$ 53.200,0000.

Motivo: De acordo. Acompanho a decisão do pregoeiro.

Homologado 14/09/2020
15:22:02

MARCO
ANTONIO
MARTINS
GARCIA


